
UCHWAŁA NR XXV/282/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek diet dla osób pełniących funkcje związane z przeprowadzeniem 
wyborów Sołtysa Sołectwa Lubocino zarządzonych na dzień 30 września 2012 r. 

Na podstawie podstawie § 35 ust. 6 uchwały Nr XXIV/147/2008 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Lubocino (Dz. Urz. Woj. Pomor. Nr 65 poz. 1809) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Krokowa ustala następujące wysokości diet dla osób pełniących funkcje w związku 
z wyborami Sołtysa Sołectwa Lubocino zarządzonymi na dzień 30 września 2012 r.: 

1. Gminna Komisja Wyborcza 

1) . Przewodniczący Komisji - 300,00 zł, 

2) . Wiceprzewodniczący Komisji - 150,00 zł, 

3) . członek Komisji - 100,00 zł, 

2. obwodowa komisja wyborcza 

1) . Przewodniczący Komisji - 120,00 zł, 

2) . Wiceprzewodniczący Komisji - 90,00 zł, 

3) . członek Komisji - 70,00 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 89EDF43C-FA54-4498-AF93-B56511A3FC66. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie § 35 ust. 6 uchwały Rady Gminy Krokowa w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lubocino 
Rada Gminy Krokowa ustala stawkę diet dla osób pełniących funkcje w związku z ponownymi wyborami Sołtysa 
Sołectwa Lubocino zarządzonymi na dzień 30 września 2012 r. 

Wójt Gminy Krokowa proponuje przyjęcie następujących stawek diet: 

1. Gminna Komisja Wyborcza 

1) . Przewodniczący Komisji - 300,00 zł, 

2) . Wiceprzewodniczący Komisji - 150,00 zł, 

3) . członek Komisji - 100,00 zł, 

2. obwodowa komisja wyborcza 

1) . Przewodniczący Komisji - 120,00 zł, 

2) . Wiceprzewodniczący Komisji - 90,00 zł, 

3) . członek Komisji - 70,00 zł, 

Przyjęcie powyższych stawek diet łącznie spowoduje następujący efekt finansowy: 

Gminna Komisja Wyborcza – 550,00 zł 

obwodowa komisja wyborcza – 280 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 89EDF43C-FA54-4498-AF93-B56511A3FC66. Podpisany




